

Referat til møte i Ask menighetsråd

Tid: Torsdag 13. februar 2025, klokken 18.30-21.00.

Sted: Ask menighetshus

Tilstede: Solfrid Kleiven, Hege Rottmann, Synnøve Kolstad

Meldt frafall: Kristijane Vonheim, Marianne Nilsson stiller i hennes sted

Sak nr.	Saker:	Referat:
10/ 25	Referat og saksliste	Forslag til vedtak: Referat og saksliste godkjennes.
11/ 25	Infosaker fra stab og fellesråd	<p>Trådløst nett er bestilt og Telenor vil komme for montering 6.3 mellom kl 08-15</p> <p>Solfrid er i dialog med rektor på Hop skole ang. bruk av menighetshuset sin parkeringsplass for personalet ved skolen. Personalet må benytte annen parkering de onsdagene det er fergebord og når det er gravferd i kirken. Rektor Mulelid viderefremidler beskjed til de ansatte på skolen.</p> <p>Tilbakemelding fra felles møte 25.1 for alle menighetsråd. Vi stilte med 1 rådsmedlem og 3 varamedlemmer. Det var en kjekk samling som startet med god middag og prat med andre rådsmedlemmer. Etterpå ble det en gjennomgang av den økonomiske situasjonen til Askøy kirkelige fellesrådet.</p> <p>Avdelingslederne Linda Guttormsen, Hermund Rebnor og Trude Munkvold hadde hver sin presentasjon. Hvert menighetsråd laget en oversikt over hva som var viktige oppgaver i menigheten og eventuelt hvilke tiltak som kan kuttes og disse punktene ble presentert for de andre menighetsrådene.</p> <p>Informasjon fra fellesrådet: Diverse informasjon Budsjettet ble vedtatt og underskuddet dette året dekkes inn av oppsparte midler fra fond. Dette året vil det bli en grundig gjennomgang av hele organisasjonen for å tilpasse aktivitet til økonomi. Pålagte tjenester går foran.</p>
12/ 25	Evaluerer og planlegge gudstjenester og aktiviteter	<p>Vi evaluerer:</p> <p>Lørdag 11.01 Juletefest: Det kom færre familier enn tidligere. Kolliderte med andre arrangement. Til neste år må vi prøve å annonsere det ut til målgruppe som etter skoletid før jul.</p> <p>Søndag 12.01: Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon med påfølgende lunsj i menighetshuset, Jan Tommy var prest. Vi fikk mange positive tilbakemeldinger fra foreldre</p>

		<p>og konfirmanter. Det var positivt med «kirkelunsj» i menighetshuset etterpå. Neste år må vi oppfordre flere i menigheten til å delta på gudstjenesten.</p> <p>Søndag 26.01: Det var mange tilstede på gudstjenesten og kirkekaffi</p> <p>Søndag 9.02: Familiegudstjeneste med utdeling av bok til 1. klassinger, Pia deltok. Vi fikk problemer med Vippstjenesten under offeret. Det var mange på gudstjenesten.</p> <p>Vi planlegger kommende gudstjenester: Søndag 23.02, T1 – Synnøve bytter med Solfrid, Kristijane Søndag 9.03, T2- Solfrid bytter med Synnøve, Marianne Onsdag 12.03, fastegudstjeneste, T3 Søndag 23.03, T1 Søndag 6.04, KN-gudstjeneste, T2</p>
13/ 25	Offer våre 2025	<p>Offer er vedtatt i henhold til forslag på gudstjenesteplan for våren.</p> <ul style="list-style-type: none"> 23.2 Mercy ship 9.3 Eget arbeid 23.3 Nådehemmet/NMS menighetsprosjekt 6.4 Eget arbeid 17.4 Den lutherske kirke på Cuba 21.4 KFUK/KFUK 4.5 Eget arbeid 17.5 Kirkens bymisjon 1.6 Eget arbeid 15.6 Ungdomsarbeidet på Askøy
14/ 25	Fasteaksjonen 8.04	<p>Vi informerer om fasteaksjonen på kunngjøringer, kirkens fb og oppslagstavle på Ask.</p> <p>Vi inviterer med barn og foreldre fra etter skoletid til å delta å gå med bøsse og andre fra menigheten.</p> <p>Solfrid sender mail til til konfirmanter og foreldre om plan for ettermiddagen. Vi ber om bakst og hjelp til kjøring</p> <p>Synnøve kontakter Hop skole ang låne kart over rodene</p> <p>Få med andre fra menigheten</p> <p>Vi sjekker hva vi trenger av materiell fra kirkens nødhjelp.</p> <p>Synnøve er KN kontakt</p>
15/ 25	Menighetsmøte	<p>Dato for menighetsmøte blir 4.5 etter gudstjenesten</p> <p>Annonsering i a:men, FB og plakater</p> <p>Årsmelding med bilder og informasjon blir ferdig innen 20.mars</p>

		<p>Regnskap og budsjett</p> <p>Saker:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behov for flere frivillige • Samarbeid med Erdal og arbeide mot å slå oss sammen • Menighetshuset • Aktiviteter i menighetshuset
16/ 25	Saker i forbindelse med menighetshuset	<p>Avklaringer vedr. leiepriser;</p> <p>800 kr for leie av huset på kveld (2-3 timet) uten bruk av kjøkken.</p> <p>1500 kr for leie av huset med bruk av kjøkken.</p> <p>Leietaker mopper over gulvet ved behov.</p> <p>Når trådløst nett er installert kan vi overta strømstyring. Vi ønsker at kirkekontoret påtar seg det ansvaret.</p> <p>Andre avtaler???</p> <p>Vi planlegger vårdugnad på menighetshuset lørdag 3.5</p> <p>Da vil vi merke opp igjen parkeringsplassene.</p> <p>Skolen/FAU har tatt kontakt med ønske om å utbedre uteområdet/ gapahuken ovenfor parkeringsplassen. Vi er positive til å gå i dialog og se på forslag, men vi må få klarhet i vårt juridiske ansvar.</p> <p>Vi ønsker å arrangere basar til høsten.</p>
17/ 25	Møteplan for våren	<p>Prøve å få til et felles møte med Erdal menighet i mars eller april.</p> <p>Vår møteplan</p> <p>26.mars kl 19</p> <p>23.april kl 18.30</p> <p>21.mai kl 18.30</p>
18/ 25	Neste møte	<p>Prioriterte saker:</p> <p>Vi inviterer til fellestrådsmøte med Erdal.</p>
19/ 25	Eventuelt?	<p>Vi bestemmer dato for planteloppis: Lørdag 31.5</p> <p>Vi lager en felles messenger gruppe for aktiviteter i menighetshuset</p>

Ref: Synnøve